
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hamran Peter
Téma: Koaliční hry v dynamickém multiagentním prostředí (id 21985)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vyzkoušet známé přístupy k formování koalic v multiagentním prostředí. Tyto metody si student

nastudoval a implementoval jej pro multiagentní úlohu, která byla zadáná v soutěži MAPC 2018. Ukázalo se, že
agenti pro danou úlohu jsou takto schopni vytvářet smysluplné koalice a že použití těchto metod by v soutěži mohlo
vést ke zlepšení chování multiagentní koalice vzhledem k zadaným cílům.

2. Práce s literaturou
 Literatura byla zvolena úměrně k potřebám zadání.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Z počátku docházelo k pravidelným konzultacím. V prostřední fázi aktivita polevila, což vedlo k tomu, že

uspokojivého řešní bylo dosaženo později, než by tomu mohlo být při stálé aktivitě. Přesto jsem měl možnost
sledovat, jak se práce vyvíjí a korigovat ji. 

4. Aktivita při dokončování
 Výsledný text jsem obdržel dva dny před termínem odevzdání a nebyl již prostor jej ovlivnit. 
5. Publikační činnost, ocenění
 Doposud žádná.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Polevení ve snaze po slibné počáteční aktivitě studenta mě vedou k průměrnému hodnocení. Je škoda, že

nedotažený text práce degraduje celkový výsledek, i když původní snaha porozumět problému a implementovat
pro něj řešení byla velmi slibná.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

